
令和４年１１月１７日 

 

 

新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ 

 

 

 

日頃より、施設の運営につきましてご協力ご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本日１１月１７日(木)当施設の職員１名が新型コロナウィルス感染症「陽性」であ

ることが判明しました。 

 

現在、別府市保健所に報告済みですが、今後の営業につきましては 18(金)、19(土)

の二日間営業をお休みさせて頂きます。 

 

ご利用者様・ご家族様ならびに関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛けし、心

よりお詫び申し上げます。 

今後とも関係機関と連携を図りながら、感染拡大染防止に努めながら対処してまい

りますので、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

生活介護事業所 恵み 

管理者 宇留嶋 久恵 

 


